*Hanoviae, apud haeredes Guilielmi Antonii, 1614.*

8<sup>o</sup> : pp. 189

Bibl. Rocchi 5777

Copy A.2.98 (3)

**2180 VILAPLANA, ANTONIUS DE**

Illustrationes feudales et emphyteuticales, ad constitutionem Item ne super laudemio 2, vol. 1, tit. 28, De iure emphyteutico etc., et ad ... Ludovicum a Peguera illam exponentem, regii senatus oraculis, iuridicis sanctionibus, authorum placitis insignitiae ac elaboratae ... Complectitur huiusmodi opus inter coetera materiam feudalem, [list] ...

*Barcin., sumptibus Raphaëlis Figuerò, Vincentii Surià & Iosephi Llopis, 1687.*

2<sup>o</sup> : pp. 480

Copy C.3.1020

**2181 VILLAR MALDONADO, IGNATIUS DEL**

Sylva responsorum iuris, in duos libros divisa, quorum quilibet indicem continet ubi multae quaestiones ad regni legum explanationem utilissimae ponuntur. In secundo autem libro omnia indulta agricolis tam communi quam regio iure et speciatim lege et ultima pragmatica concessa enodantur ...

*Madriti, praelo & expensis Ludovici Sanchez, 1614.*

2<sup>o</sup> : ff. 217

Bibl. Osler (MPI-SPN) 373 Pérez Pastor (Madrid) 1311

Copy E.36.173

2182 VILOSA, RAPHAEL DE

[1]

Tractatus de fugitivis, ad explicationem Claudii Tryphonini in l. Fugitivus. 225, D. De verbo. sign., nunc secundo in lucem prodit, ab auctore variis capitulis auctus et aliquibus dissertationibus ad proxim valde utilibus exornatus ...

*Neapoli, apud Novellum de Bonis, 1674.*

2<sup>o</sup> : pp. 457

Bibl. Osler (JB) 5754 Osler (Volterra) 1558 Rocchi 5781 Santoro 2705 Sapori 3174

Copy C.6.388 (1)

2183 VILOSA, RAPHAEL DE

[2]

Variae iuris dissertationes, in foro versantibus valde utiles et necessariae ... nunc primum in lucem prodeunt.

*Neapoli, apud Novellum de Bonis, 1674.*

2<sup>o</sup> : pp. 342

Bibl. Osler (JB) 5755 Osler (Volterra) 1559 Rocchi 5781 Santoro 2705 Sapori 3174

Copy C.6.388 (2)

2184 VINNIUS, ARNOLDUS

Jurisprudentiae contractae sive partitionum juris civilis libri IV, variis observationibus notisque perpetuis illustrati. Adjectus est huic editioni tractatus de jurisdictione, pactis, transactionibus et collationibus ... Editio tertia, emendata.

*Roterodami, ex officina Arnoldi Leers, 1664.*

8<sup>o</sup> : pp. 1096

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 829 BL 340.368/2 Bulgarelli-Casamassima 351 (second entry) Rocchi 687

Copy B.7.28

2185 VIRGILIO ET MATINA, ANTONIUS DE

Tractatus novus de legitimatione personae in iuditio comparentis ... in quo diligentissime tractatur de legitimatione persone curatoris infantis, maioris infante, adulti in causa civili, adulti in causa criminali, filiifamilias, servi, tutoris ad litem, adulti, ventris, haereditatis iacentis, absentis, furiosi, mencapti vel prodigi, mulieris, monaci, monasterii sive ecclesiae, confraternitatis artis sive universitatis, banniti, excommunicati, procuratoris, periuri et de aliis personis quae pro se vel pro aliis in iudicio stare non possunt ...